



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-07112020-223003

CG-DL-W-07112020-223003

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 45] नई दिल्ली, शनिवार, नवम्बर 7—नवम्बर 13, 2020 (कार्तिक 16, 1942)

No. 45] NEW DELHI, SATURDAY, NOVEMBER 7—NOVEMBER 13, 2020 (KARTIKA 16, 1942)

भाग III—खण्ड 1

[PART III—SECTION 1]

[उच्च न्यायालयों, नियंत्रक और महालेखापरीक्षक, संघ लोक सेवा आयोग, रेल विभाग और भारत सरकार के संलग्न और अधीनस्थ कार्यालयों द्वारा जारी की गई अधिसूचनाएं]

[Notifications issued by the High Courts, the Comptroller and Auditor General, the Union Public Service Commission, the Indian Railways and by attached and Subordinate Offices of the Government of India]

केन्द्रीय सतर्कता आयोग

नई दिल्ली—110023, दिनांक 14 अक्तूबर 2020

सं. 2/4/19—प्रशासन/463283—केन्द्रीय सतर्कता आयुक्त एतद्वारा सुश्री एम. जानकी, आईएएस (एपी:2005) को लेटरल शिफ्ट आधार पर आयोग में निदेशक के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल 13 (पूर्व—संशोधित वेतन बैंड रु. 37,400—67,000/— में ग्रेड वेतन 8,700/—) में दिनांक 12.10.2020 (पूर्वाह्न) से दिनांक 11.09.2021 तक की अवधि के लिए, संवर्ग अनापत्ति की उपलब्धता पर दिनांक 11.09.2023 तक विस्तार योग्य (7 वर्ष) अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, के लिए नियुक्त करते हैं।

नितिन कुमार
निदेशक (प्रशासन)
कृते केन्द्रीय सतर्कता आयुक्त

सं. 2/4/19—प्रशासन/463285—केन्द्रीय सतर्कता आयुक्त एतद्वारा सुश्री शिप्रा शर्मा, आईपीओएस (2002) को लेटरल शिफ्ट आधार पर आयोग में निदेशक के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल 13 (पूर्व—संशोधित वेतन बैंड रु. 37,400—67,000/— में ग्रेड वेतन 8,700/—) में दिनांक 09.10.2020 (पूर्वाह्न) से दिनांक 01.03.2023 तक की अवधि अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, के लिए नियुक्त करते हैं।

नितिन कुमार
निदेशक (प्रशासन)
कृते केन्द्रीय सतर्कता आयुक्त

नई दिल्ली-110023, दिनांक 22 अक्टूबर 2020

सं. 2/4/19-प्रशासन/464288—केन्द्रीय सतर्कता आयुक्त एतद्वारा सुश्री सिंधु पिल्लै, आईपीएस (एजीएमयूटी:2001) को लेटरल शिफ्ट आधार पर आयोग में निदेशक के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल 13 (पूर्व-संशोधित वेतन बैंड रु. 37,400—67,000/— में ग्रेड वेतन 8,700/—) में दिनांक 19.10.2020 (अपराहन) से दिनांक 29.12.2022 (7 वर्षों का संयुक्त कार्यकाल) तक की अवधि के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, के लिए नियुक्त करते हैं।

टी. पी. शर्मा
विशेष कार्य अधिकारी (प्रशासन)
कृते केन्द्रीय सतर्कता आयुक्त

गृह मंत्रालय
(महानिदेशालय, केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल)

नई दिल्ली-110003, दिनांक 26 अक्टूबर 2020

सं. ई-16013/प्रति-भापुसे/एडीजी/2017/कार्मिक-2/1539—गृह मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली के कार्यालय ज्ञापन संख्या आई-21019/02/2019-भापुसे. III दिनांक 07.10.2020 के तहत श्री एम. ए. गणपति भा.पु.से. (यू.के.:1986), विशेष महानिदेशक/केऔसुब को नागर विमानन सुरक्षा ब्यूरो में महानिदेशक पद पर नियुक्ति होने पर इन्होंने दिनांक 08.10.2020 (पूर्वाहन) को केऔसुब एयरपोर्ट मुख्यालय, नई दिल्ली का पदभार छोड़ दिया।

नागर विमानन सुरक्षा ब्यूरो के पत्र संख्या ए-19011/74/2020-व्यक्तिगत अनुभाग-ना.वि.सु.ब्यू.(ई-188985) दिनांक 16.10.2020 के अनुसार श्री एम. ए. गणपति भा.पु.से. (यू.के.:1986) ने दिनांक 08/10/2020 (पूर्वाहन) को नागर विमानन सुरक्षा ब्यूरो में महानिदेशक पद, वेतन मैट्रिक्स पे लेवल-16, प्रतिनियुक्ति आधार पर ग्रहण किया।

हस्ता./—अपठनीय
महानिदेशक/केऔसुब

दिनांक 27 अक्टूबर 2020

सं. ई-16015/प्रति.(अ.म.नि.)/प्र.सी.फ.-भा.पु.से./2020/कार्मिक-2/1540—राष्ट्रपति द्वारा श्री पी. एस. फलिकर, भा.पु.से. (मध्य प्रदेश:1989) को केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल नई दिल्ली में अपर महानिदेशक पद पर प्रतिनियुक्ति आधार पर वेतन मैट्रिक्स पे लेवल-15 में नियुक्त किया गया है। अधिकारी ने दिनांक 22/10/2020 (पूर्वाहन) को पद ग्रहण कर लिया है। उनका कार्यकाल भा.पु.से. के पैरा-5.1 (iii) के प्रावधान के तहत तय किया जाएगा। अधिकारी के प्रतिनियुक्ति कार्यकाल की गिनती दिनांक 17/11/2016 से की जाएगी।

श्री पी. एस. फलिकर, भा.पु.से. (मध्य प्रदेश:1989) को केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल, नई दिल्ली की नफरी में दिनांक 22/10/2020 (पूर्वाहन) से लिया गया है चूंकि अधिकारी ने, राष्ट्रीय सुरक्षा गार्ड, नई दिल्ली के महानिरीक्षक पद का प्रभार दिनांक 21/10/2020 (अपराहन) को छोड़ा है।

(अधिकार : गृह मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या- आई-21018/02/2019-भा.पु.से.-3 दिनांक : 20/10/2020)

हस्ता./—अपठनीय
महानिदेशक/केऔसुब

कारपोरेट कार्य मंत्रालय
(कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय)

प्रारूप सं. एसटीके-7
सार्वजनिक सूचना

[कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 248 की उपधारा (2) और उपधारा (5) और कंपनी (कंपनी रजिस्टर से कंपनियों का नाम हटाना) नियम, 2016 के नियम 7 के अनुसरण में]

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 248 (5) की तहत निम्नलिखित कंपनियों का नाम हटाने के मामले में।

कटक-753014, दिनांक 26 अक्टूबर 2020

सं. आर.ओ.सि.248(7)/1166—यह इस कार्यालय के कार्यालय सार्वजनिक सूचना सं. आर.ओ.सि.248(6) दिनांक 20.08.2020 को आवेदन पत्र (एसटीके-2) के ऊपर और जारी प्रारूप एसटीके के 6 दिनांक 20.08.2020 में नोटिस के संबंध में है। कंपनी अधिनियम,

2013 की धारा 248 की उपधारा (5) के अनुसरण में यह सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित कंपनियों का नाम 26.10.2020 से कंपनियों के रजिस्टर से हटा दिया गया है और उक्त कंपनियों का विघटन हो गया है :—

क्र. सं.	पं.सं.	कम्पनी का नाम	एस् आर् एन्
01	U85300OR2016PTC025365	एम्. एस्. बी. डाईग्नोस्टीक् सेन्टर प्राईवेट लिमिटेड	R25785379
02	U74999OR2016PTC025614	विलिन्गफोर्स कनसल्टीन्ग प्राईवेट लिमिटेड	R29557626
03	U74999OR2016PTC025873	स्टार्वन कोल्ड कैआर प्राईवेट लिमिटेड	R29804085
04	U40102OR2012PTC016411	कलिन्ग बिधूत प्रसारण निगम प्राईवेट लिमिटेड	R30789564
05	U74999OR2017PTC026292	ट्रम्प सिक्यूरिटी सर्विसेस् प्राईवेट लिमिटेड	R31024607
06	U45201OR2011PTC014151	सुरजकिरण रीसोर्सस् प्राईवेट लिमिटेड	R31103229
07	U74200OR2015PTC018672	डीमन टेक्नोलोजी एनड कन्सल्टीन्ग प्राईवेट लिमिटेड	R31125636
08	U74140OR2011PTC014389	एन् एस् एस् स्कील्स प्राईवेट लिमिटेड	R31178973
09	U72901OR2016PTC025180	डेवेल्येस सीस्टम प्राईवेट लिमिटेड	R31458656
10	U01400OR2012PTC014874	डी एफ् एग्रोटेक् प्राईवेट लिमिटेड	R31717259
11	U45201OR2011PTC014379	सी डि जी आर् एन्टर् प्राईजेस् प्राईवेट लिमिटेड	R32092264
12	U74999OR2018PTC030040	मेटाकानी एग्रोपेडनूर्टी प्राईवेट लिमिटेड	R32311680
13	U72900OR2018PTC028497	यूनिथोट टेक्नोलोजीज प्राईवेट लिमिटेड	R32359770
14	U74999OR2018PTC028647	टीटेन् सिक्यूरिटी प्राईवेट लिमिटेड	R32411662
15	U74999OR2016PTC026062	एडीफाए हेल्थकेआर् सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड	R32443574
16	U18101OR1993PTC003398	एडरीआ ब्लू आपारेल्स प्राईवेट लिमिटेड	R32473175
17	U45202OR2011PTC013412	बेदव्यास ईन्जीनीयरीन्ग प्राईवेट लिमिटेड	R32510810
18	U15300OR2012PTC015030	मा चामून्डा वेआर् हाउसिन्ग एन्ड एग्री फूड्स प्राईवेट लिमिटेड	R32585796
19	U67120OR2010PTC012035	सौभाग्य ईन्फ्रा प्रोजेक्ट प्राईवेट लिमिटेड	R32619553
20	U74999OR2018PTC029977	सेबीओलेब टेक्नोलोजीस् प्राईवेट लिमिटेड	R32699043
21	U70101OR2013PTC016526	राईक्वा हाउसिन्ग प्राईवेट लिमिटेड	R32741696
22	U14106OR2015PTC019023	चिरन्जीब् नेच्यूरल रिसोर्सस प्राईवेट लिमिटेड	R32979163
23	U15400OR2018PTC028336	सर्बश्रेष्ठ एन्टरप्राईजेस प्राईवेट लिमिटेड	R33225228
24	U45201OR2008PTC010023	कुमार मल्टीप्लेक्स प्राईवेट लिमिटेड	R33310582
25	U74999OR2018PTC028627	क्विन्सी मल्टीमिडिआ प्राईवेट लिमिटेड	R33781659
26	U45202OR2010PTC011810	एलीमेन्टस ई ईन्फ्राटेक एन्ड कन्सल्टान्सी सर्विसेस (आइ) प्राईवेट लिमिटेड	R33879214
27	U70101OR2010PTC012024	अन्नपूरना रीअल्टी एन्ड कनस्ट्रक्शन्स प्राईवेट लिमिटेड	R33983529
28	U45202OR2015PTC018819	सूत्र ई ईन्फ्रास्ट्रक्चर प्राईवेट लिमिटेड	R34075267
29	U24229OR2006PTC008816	कन्चन ई ईन्फ्राटेक् प्राईवेट लिमिटेड	R34122218
30	U52601OR2017PTC027777	जीब्या64 एक्सपोर्टस् प्राईवेट लिमिटेड	R34237370
31	U74999OR2018PTC029300	भारद्वाज फार्मस् प्राईवेट लिमिटेड	R34254870
32	U27109OR1996PLC004684	एटकोम मेटालीक्स् लिमिटेड	R34328047
33	U72900OR2018PTC029939	टेकडस्टर नेटवार्क सपोर्ट प्राईवेट लिमिटेड	R34394023
34	U93090OR2019PTC031542	ईन्टोबेक्स् सर्विसेस् प्राईवेट लिमिटेड	R34503656
35	U51909OR2019PTC032249	कालादीकम् प्राईवेट लिमिटेड	R34637603
36	U72200OR2015PTC019352	जीप्लार् टेक्नोलोजी प्राईवेट लिमिटेड	R34775767
37	U74999OR2016PTC025643	होता रिटेलस् प्राईवेट लिमिटेड	R34895201
38	U72200OR2011OPC013692	आडेब सिष्टमस् प्राईवेट लिमिटेड (ओपिसि)	R34908285
39	U85100OR2016PTC026076	कन्टीन्वुस ईर्म्पूबमेन्ट कम्पनिटिज प्राईवेट लिमिटेड	R34945659
40	U01110OR2016PTC025639	जयश्री एग्रो प्राईवेट लिमिटेड	R35076645
41	U45201OR2005PTC008468	जगदम्बा सी फूड्स प्राईवेट लिमिटेड	R35158641
42	U55209OR2019PTC030630	जैग जाग होटेलस् & रेष्टुरान्ट प्राईवेट लिमिटेड	R35262534

क्र. सं.	पं.सं.	कम्पनी का नाम	एस् आर् एन्
43	U45201OR2015PTC019205	आशिर्वाद हाबिटाट प्राईवेट लिमिटेड	R35298280
44	U28990OR2018PTC029908	विनविन क्रीएसन् प्राईवेट लिमिटेड	R35338300
45	U63090OR2017PTC028031	वाय एल ओओनमूर्वस् प्राईवेट लिमिटेड	R35350826
46	U51395OR2008PTC009751	ओडीसी सल्वसनस् प्राईवेट लिमिटेड	R35442565
47	U45201OR2004PTC007467	मूबारक बिल्डकोन प्राईवेट लिमिटेड	R35443233
48	U51420OR2012PTC016280	एस् डि आर् मिनेरालस् प्राईवेट लिमिटेड	R35780519
49	U63040OR2013PTC016726	लेजर हाउस प्राईवेट लिमिटेड	R34491290
50	U74130OR2007PTC009305	हेलो उडिशा इन्फर्मेसन सेंटर प्राईवेट लिमिटेड	R35643766
51	U72900OR2019PTC031244	सोमानी आईटी कन्सल्टान्सी प्राईवेट लिमिटेड	R35796903
52	U45201OR2019PTC031199	दीव्यज्योती हाउसिन्ग प्राईवेट लिमिटेड	R35896604
53	U01112OR2007PLC009115	उत्कल ग्रीन एनर्जी लिमिटेड	R35995240
54	U70109OR1998PTC005347	साइश्री टेक् प्राईवेट लिमिटेड	R36018018
55	U01113OR2017PTC027374	जाहान्गीर आगो कम्प्लेक्स प्राईवेट लिमिटेड	R36078350
56	U70101OR2010PTC012181	रीतीराज बील्डर्स प्राईवेट लिमिटेड	R36178689
57	U85100OR1995PTC003879	रुन्गटा इनस्टीच्युट ऑफ मेडिकल साइन्स प्राईवेट लिमिटेड	R36381242
58	U45309OR2013PTC016637	जी टी निर्माण प्राईवेट लिमिटेड	R37807179
59	U74999OR2016PTC025379	फास्टनेक्स्ट एजुकेशन प्राईवेट लिमिटेड	R39012331
60	U51420OR2008PTC010385	बी आर् इन्टीग्रेटेड फॅरो आलायज प्राईवेट लिमिटेड	R39314794
61	U45203OR1995PTC004050	डूरोबिल्ड ईन्डीआ प्राईवेट लिमिटेड	R39638168
62	U51498OR2013PTC017314	जैग्रीन ट्रेडीन्ग कोर्पोरेशन प्राईवेट लिमिटेड	R40539991
63	U21000OR2019OPC032118	लम्बोदर पेपर्स (ओपिसि) प्राईवेट लिमिटेड	R41466343
64	U25206OR2018PTC029316	एस् आर् बी पोलिप्लास्ट प्राईवेट लिमिटेड	R43225093
65	U45201OR2011PTC013867	बीसी ई इन्फ्रा प्रोजेक्ट प्राईवेट लिमिटेड	R44042919
66	U55101OR1984PTC001326	सन्कर होटेल्स प्राईवेट लिमिटेड	R44688380
67	U45201OR2009PTC011265	विलक्रो इन्फ्रास्ट्रक्चर्स प्राईवेट लिमिटेड	R45294055
68	U63090OR1995PTC004020	ग्रान्ड एन्टप्राइजेस् प्राईवेट लिमिटेड	R45792900
69	U22300OR2010PTC012897	इन्द्रीयान मीडिया वार्कस प्राईवेट लिमिटेड	R46651600
70	U13100OR2008PTC009941	ममता आईरन & टूब प्राईवेट लिमिटेड	R46652574
71	U15421OR2011PTC013452	एन् एस् एल् सूगार & इन्डस्ट्रीज (ओरिसा) प्राईवेट लिमिटेड	R46720249
72	U45201OR1998PTC005472	स्वर्णलक्ष्मी कनफ़्टकसन प्राईवेट लिमिटेड	R47216049
73	U40106OR2017PTC026342	ग्रीनजेन सोलार प्राईवेट लिमिटेड	R47872965
74	U15400OR2014PTC018527	रूपीकूल्या फूड्स एन्ड बेवरेज प्राईवेट लिमिटेड	R48447288
75	U74999OR2016PTC026008	स्पार्टा ईनोवेसन्स प्राईवेट लिमिटेड	R49140684
76	U25209OR1986PTC001698	कलीन्ग हेलीकाल कम्पनी प्राईवेट लिमिटेड	R44631034

ऐ. के. सेठी
कम्पनी रजिस्ट्रार सह शासकीय समापक,
ओडिशा

CENTRAL VIGILANCE COMMISSION

New Delhi-110023, the 14th October 2020

No. 2/4/19-Admn/463283—The Central Vigilance Commissioner hereby appoints Ms. M. Janaki, IAS (AP:2005) as Director in the Commission on lateral shift basis in level 13 of pay matrix (Pre-revised Pay Band of Rs. 37,400—67,000/- with Grade Pay of Rs. 8,700/-) with effect from the forenoon of 12.10.2020 for a period upto 11.09.2023, extendable upto 11.09.2023 (7 years) on availability of cadre clearance or until further order, whichever is earlier.

NITIN KUMAR
Director (Admn.)
for Central Vigilance Commissioner

No. 2/4/19-Admn/463285—The Central Vigilance Commissioner hereby appoints Ms. Shipra Sharma, IPoS (2002) as Director in the Commission on lateral shift basis in level 13 of pay matrix (Pre-revised Pay Band of Rs. 37,400—67,000/- with Grade Pay of Rs. 8,700/-) with effect from the forenoon of 09.10.2020 for a period upto 01.03.2023 or until further order, whichever is earlier.

NITIN KUMAR
Director (Admn.)
for Central Vigilance Commissioner

New Delhi-110023, the 22nd October 2020

No. 2/4/19-Admn/464288—The Central Vigilance Commissioner hereby appoints Ms. Sindhu Pillai, IPS (AGMUT:2001) as Director in the Commission on lateral shift basis in level 13 of pay matrix (Pre-revised Pay Band of Rs. 37,400—67,000/- with Grade Pay of Rs. 8,700/-) with effect from the forenoon of 19.10.2020 for a period upto 29.12.2022 (i.e. combined tenure of 7 years) or until further order, whichever is earlier.

T. P. SHARMA
OSD (Admn.)
for Central Vigilance Commissioner

MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(DIRECTORATE GENERAL, CENTRAL INDUSTRIAL SECURITY FORCE)

New Delhi-03, the 26th October 2020

No. E-16013/Dep-IPS/ADG/2017/PERS.II/1539—In pursuance of MHA's O.M. No. I-21019/02/2019-IPS.III dated 07.10.2020, Shri M.A. Ganapathy, IPS, (UK:1986), SDG/CISF relinquished the charge of the post of Special Director General, CISF APS HQrs., New Delhi in the forenoon of 08.10.2020 consequent upon his appointment as Director General in Bureau of Civil Aviation Security (BCAS).

Shri M.A. Ganapathy, IPS, (UK:1986) assumed the charge as Director General in Bureau of Civil Aviation Security (BCAS) w.e.f. 08.10.2020 (FN) in the pay level 16 of the Pay Matrix vide Bureau of Civil Aviation Security letter No. A-19011/74/2020-PERSONNEL SECTION-BCAS(E-188985) dated 16.10.20.

Sd./-ILLEGIBLE
Director General/CISF

The 27th October 2020

No. E-16015/DEP(ADG)/PSP-IPS/2020/Pers.II/1540—The President is pleased to appoint Shri Pramod Shripad Phalnikar, IPS, (MP:1989) as Additional Director General, Central Industrial Security Force, New Delhi in the Level-15 of Pay Matrix on deputation basis. The officer joined CISF HQrs. New Delhi on 22.10.2020 (FN). His tenure would be fixed under the provision of Para-5.1(iii) of IPS Tenure Policy. The officer counts his deputation tenure w.e.f. 17.11.2016.

The officer has been taken on strength in CISF w.e.f. 22.10.2020 (FN) as the officer relinquished the charge from the post of inspector General, NSG, New Delhi w.e.f. 21.10.2020 (AN).

(Authority : MHA O.M. No. I-21018/02/2019-IPS.III dated 20.10.2020)

Sd./-ILLEGIBLE
Director General/CISF

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
(OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES)

FORM No. STK-7
PUBLIC NOTICE

[Pursuant to sub-section (2) and sub-section (5) of section 248 of the Companies Act, 2013 and rule 7 of the Companies
(Removal of Name of Companies from the Registrar of Companies) Rules, 2016]

In the matter of Sub-section 5 of Section 248 of the Companies Act, 2013 and of following companies

Cuttack-753014, the 26th October 2020

No. ROC/STK(7)/1166—This is with respect to this Office's Public Notice No. ROC/STK(6) dated 20.08.2020 for applications(STK-2) and notice in form STK-6 issued on 20.08.2020. Notice is hereby published that pursuant to sub-section (5) of Section 248 of the Companies Act, 2013, the names of the following companies has this day of 26th October, 2020 been struck off from the register of companies and the said companies are dissolved.

Sl. No.	Company CIN	Name of the company	SRN
1	U85300OR2016PTC025365	MSB DIAGNOSTIC CENTRE PRIVATE LIMITED	R25785379
2	U74999OR2016PTC025614	WILLINGFORCE CONSULTING PRIVATE LIMITED	R29557626
3	U74999OR2016PTC025873	STARONE COLDCARE PRIVATE LIMITED	R29804085
4	U40102OR2012PTC016411	KALINGA BIDYUT PRASARAN NIGAM PRIVATE LIMITED	R30789564
5	U74999OR2017PTC026292	TRIUMPH SECURITY SERVICES PRIVATE LIMITED	R31024607
6	U45201OR2011PTC014151	SURAJKIRAN RESOURCES PRIVATE LIMITED	R31103229
7	U74200OR2015PTC018672	DEEMAN TECHNOLOGY & CONSULTING PRIVATE LIMITED	R31125636
8	U74140OR2011PTC014389	NSS SKILLS PRIVATE LIMITED	R31178973
9	U72901OR2016PTC025180	DEVELPAGE SYSTEM PRIVATE LIMITED	R31458656
10	U01400OR2012PTC014874	DF AGROTECH PRIVATE LIMITED	R31717259
11	U45201OR2011PTC014379	CDGR ENTERPRISES PRIVATE LIMITED	R32092264
12	U74999OR2018PTC030040	METAKANEE AGROPETNUTRI PRIVATE LIMITED	R32311680
13	U72900OR2018PTC028497	UNITHOUGHT TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED	R32359770
14	U74999OR2018PTC028647	TEE TEN SECURITY PRIVATE LIMITED	R32411662
15	U74999OR2016PTC026062	EDIFY HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED	R32443574
16	U18101OR1993PTC003398	ADRIA BLUE APPARELS PRIVATE LIMITED	R32473175
17	U45202OR2011PTC013412	VEDVYAS ENGINEERING PRIVATE LIMITED	R32510810
18	U15300OR2012PTC015030	MAA CHAMUNDA WARE HOUSING AND AGRI FOODS PRIVATE LIMITED	R32585796
19	U67120OR2010PTC012035	SOUBHAGYA INFRA PROJECT PRIVATE LIMITED	R32619553
20	U74999OR2018PTC029977	SABIOLAB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED	R32699043
21	U70101OR2013PTC016526	RAIKVA HOUSING PRIVATE LIMITED	R32741696
22	U14106OR2015PTC019023	CHIRANJEEB NATURAL RESOURCES PRIVATE LIMITED	R32979163
23	U15400OR2018PTC028336	SARBASRESTA ENTERPRISES PRIVATE LIMITED	R33225228
24	U45201OR2008PTC010023	KUMAR MULTIPLEX PRIVATE LIMITED	R33310582
25	U74999OR2018PTC028627	QUINCY MULTIMEDIA PRIVATE LIMITED	R33781659
26	U45202OR2010PTC011810	ELEMENTS INFRA-TECH & CONSULTANCY SERVICES (I) PRIVATE LIMITED	R33879214
27	U70101OR2010PTC012024	ANNAPURNA REALTY & CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED	R33983529
28	U45202OR2015PTC018819	SUTRA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED	R34075267
29	U24229OR2006PTC008816	KANCHAN INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED	R34122218
30	U52601OR2017PTC027777	GIVYA64 EXPORTS INDIA PRIVATE LIMITED	R34237370
31	U74999OR2018PTC029300	BHARDWAJ FARMS PRIVATE LIMITED	R34254870
32	U27109OR1996PLC004684	ATCOM METALIKS LIMITED	R34328047
33	U72900OR2018PTC029939	TECHDUSTER NETWORK SUPPORT PRIVATE LIMITED	R34394023
34	U93090OR2019PTC031542	INTOVEX SERVICES PRIVATE LIMITED	R34503656
35	U51909OR2019PTC032249	KALADIKAM PRIVATE LIMITED	R34637603

Sl. No.	Company CIN	Name of the company	SRN
36	U72200OR2015PTC019352	ZIPLR TECHNOLOGY PRIVATE LIMITED	R34775767
37	U74999OR2016PTC025643	HOTA RETAILS PRIVATE LIMITED	R34895201
38	U72200OR2011OPC013692	ADEV SYSTEMS PRIVATE LIMITED (OPC)	R34908285
39	U85100OR2016PTC026076	CONTINUOUS IMPROVEMENT COMMUNITIES PRIVATE LIMITED	R34945659
40	U01110OR2016PTC025639	JAYASHREE AGRO PRIVATE LIMITED	R35076645
41	U45201OR2005PTC008468	JAGADAMBA SEA FOODS PRIVATE LIMITED	R35158641
42	U55209OR2019PTC030630	ZIG ZAG HOTELS & RESTAURANT PRIVATE LIMITED	R35262534
43	U45201OR2015PTC019205	ASHIRVAD HABITAT PRIVATE LIMITED	R35298280
44	U28990OR2018PTC029908	WINVIN CREATION PRIVATE LIMITED	R35338300
45	U63090OR2017PTC028031	YLO ONMOVERS PRIVATE LIMITED	R35350826
46	U51395OR2008PTC009751	ODYSSY SOLUTIONS PRIVATE LIMITED	R35442565
47	U45201OR2004PTC007467	MUBARAK BUILDCON PRIVATE LIMITED	R35443233
48	U51420OR2012PTC016280	SDR MINERALS PRIVATE LIMITED	R35780519
49	U63040OR2013PTC016726	LEISURE HOUSE PRIVATE LIMITED	R34491290
50	U74130OR2007PTC009305	HELLO ODISHA INFORMATION CENTRE PRIVATE LIMITED	R35643766
51	U72900OR2019PTC031244	SOMANY IT CONSULTANCY PRIVATE LIMITED	R35796903
52	U45201OR2019PTC031199	DIBYAJYOTI HOUSING PRIVATE LIMITED	R35896604
53	U01112OR2007PLC009115	UTKAL GREEN ENERGY LIMITED	R35995240
54	U70109OR1998PTC005347	SAISHREE TECH PRIVATE LIMITED	R36018018
55	U01113OR2017PTC027374	JAHANDIR AGRO COMPLEX PRIVATE LIMITED	R36078350
56	U70101OR2010PTC012181	RITIRAJ BUILDERS PRIVATE LIMITED	R36178689
57	U85100OR1995PTC003879	RUNGTA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (P) LTD	R36381242
58	U45309OR2013PTC016637	GT NIRMAN PRIVATE LIMITED	R37807179
59	U74999OR2016PTC025379	FASTNEXT EDUCATION PRIVATE LIMITED	R39012331
60	U51420OR2008PTC010385	BR INTEGRATED FERRO ALLOYS PRIVATE LIMITED	R39314794
61	U45203OR1995PTC004050	DUROBUILD INDIA PRIVATE LIMITED	R39638168
62	U51498OR2013PTC017314	JGREEN TRADING CORPORATION PRIVATE LIMITED	R40539991
63	U21000OR2019OPC032118	LAMBODAR PAPERS (OPC) PRIVATE LIMITED	R41466343
64	U25206OR2018PTC029316	SRB POLYPLAST PRIVATE LIMITED	R43225093
65	U45201OR2011PTC013867	BISI INFRAPROJECT PRIVATE LIMITED	R44042919
66	U55101OR1984PTC001326	SHANKAR HOTELS PVT LTD	R44688380
67	U45201OR2009PTC011265	VEILCRO INFRASTRUCTURES PRIVATE LIMITED	R45294055
68	U63090OR1995PTC004020	GRAND ENTERPRISES PRIVATE LIMITED	R45792900
69	U22300OR2010PTC012897	INDDRIYAN MEDIA WORKS PRIVATE LIMITED	R46651600
70	U13100OR2008PTC009941	MAMTA IRON & TUBES PRIVATE LIMITED	R46652574
71	U15421OR2011PTC013452	NSL SUGAR & INDUSTRIES (ORISSA) PRIVATE LIMITED	R46720249
72	U45201OR1998PTC005472	SWARNALAXMI CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED	R47216049
73	U40106OR2017PTC026342	GREENGEN SOLAR PRIVATE LIMITED	R47872965
74	U15400OR2014PTC018527	RUSIKULYA FOODS AND BEVERAGES PRIVATE LIMITED	R48447288
75	U74999OR2016PTC026008	SPARTA INNOVATIONS PRIVATE LIMITED	R49140684
76	U25209OR1986PTC001698	KALINGA HELICAL COMPANY PRIVATE LTD	R44631034

A. K. SETHI
ROC-cum-OL,
Odisha